令和７年１２月２３日

北九州市都市整備局

報道機関各位

「第２回 皿倉山滑り台あり方検討会議」の開催延期

及び過去事案に関する副市長記者レクの実施について

令和７年１２月１９日にご案内しました標記会議につきまして、開催を延期

し、下記のとおり記者レクを行います。

１ 延期する会議

  会議名：第２回 皿倉山滑り台あり方検討会議
  当初開催予定日：令和７年１２月２４日（水） ９：４０～１１：００
  場 所：北九州市役所 本庁舎３階 大集会室
      北九州市小倉北区城内１－１

  ※延期後の開催日程につきましては、現在調整中であり、決まり次第、改めて

お知らせいたします。

２ 記者レクの実施

   ◇対応者 片山副市長

   ◇日 時 １２月２４日（水）１５：３０～

   ◇会 場 記者会見室

【お問い合わせ先】

 都市整備局河川公園部 （部長）竹島  TEL 093-582-2460